
  

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Г Л А В Ы 

 

        27.10.2017                                                                                              №  96 

 

 
О внесении изменений в постановление главы 

муниципального образования город Гусь-

Хрустальный Владимирской области  от 

29.09.2017 №43 «Об утверждении порядка 

представления, рассмотрения и оценки 

предложений заинтересованных лиц о 

включении дворовой территории, порядок 

представления, рассмотрения и оценки 

предложений граждан, организаций о 

включении общественной территории 

города, подлежащей благоустройству в 

муниципальную программу «Формирование 

современной городской среды на 

территории муниципального образования 

город Гусь-Хрустальный Владимирской 

области на 2018-2022» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 

№ 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из 

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на 

поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и на 

основании Устава муниципального образования город Гусь-Хрустальный 

Владимирской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление главы муниципального образования город Гусь-

Хрустальный Владимирской области от 29.09.2017 №43 «Об утверждении 

порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных 

лиц о включении дворовой территории, порядок представления, рассмотрения и 

оценки предложений граждан, организаций о включении общественной 

территории города, подлежащей благоустройству в муниципальную программу 

«Формирование современной городской среды на территории муниципального 

 

consultantplus://offline/ref=C8F9C48F77B4C9C3322599661A345E10F614E39CFB8D098B692643143EU3mBN


образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области на 2018-2022» 

следующие изменения: 

1.1. Заменив слова «10%» на слова «5%»; 

1.2. Заменив слова «20%» на слова «10%». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и на сайте администрации муниципального образования 

город Гусь-Хрустальный Владимирской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации по ЖКХ и развитию инфраструктуры. 

 

 

Глава города                                                                                    А.Н. Соколов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


